
 

 

Prot. n. 79878/70-16/SP       Mestre, 24 novembre 2016 

 
APPROVAZIONE OPERAZIONI DI SCRUTINIO SEDUTA DI GARA  NR 3 

Procedura negoziata in 3 lotti per l’appalto dei la vori di manutenzione e sviluppo reti idriche 
del Comune di Chioggia. CUP I94H16000050005. Lotto 10: CIG 6784265894 - Lotto 11: CIG 
678428376F - Lotto 12: CIG 6784285915. 
Rif. gara: LLPP70-16/SP – Rif. gara telematica: Rfq _61. 
 

Il Direttore Energia e Approvvigionamenti di Gruppo, competente in base a quanto disposto 

nell’ordinamento in materia di gestione degli appalti approvato dal CDA di Veritas, 

Premesso 

- Che in data 21/09/2016 si è svolta la prima seduta pubblica di gara per le cui risultanze si 

rimanda all’atto prot.65023 del 22/09/2016 di approvazione della seduta di gara n.1; 

- Che in data 28/09/2016 si è svolta la seconda seduta pubblica di gara, per le cui risultanze 

si rimanda all’atto prot.66778 del 29/09/2016, durante la quale la Commissione ha 

determinato la proposta di aggiudicazione provvisoria alle seguenti ditte: 

Lotto 10 – Impresa V.P.S. Srl; 
Lotto 11 – ATI Volpato Costruzioni Srl – Impianti Tecnologie Servizi Srl; 
Lotto 12 – ATI Cologna Scavi Srl – Spunton Impianti Srl.   

- Che con nota prot.66750 del 29/09/2016 il Presidente della Commissione di gara ha 

rimesso le offerte economiche al RUP per l’eventuale verifica della congruità ai sensi 

dell’art. 97 del D. Lgs. 50/2016; 

- Che in esito alla valutazione della congruità delle offerte si è reso necessario convocare 

una terza seduta di gara in data 23/11/2016; 

Visto 

Le risultanze del verbale di gara del 23/11/2016; 

Approva 

L’esclusione del concorrente ATI Cologna Scavi Srl – Spunton Impianti Srl dalla graduatoria del 

lotto 12 poiché l’offerta presentata da tale costituendo raggruppamento non è stata ritenuta 

congrua. 

DIRETTORE ENERGIA E 
APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

                                                         f.to Dr. Massimo Zanutto 
 

Data pubblicazione 25/11/2016 
 

 


